
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО 
 

П Р И К А З 

 
 

от 07.10.2023г.                                                           №257 

пос. Парковый 

 

Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования  в муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 18 поселка 

Паркового муниципального образования Тихорецкий район имени 

Героя Советского Союза Павла Федотовича Головко 

 

 В целях выполнения требований Закона от 29.12.2023 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства просвещения 

РФ от 6 апреля 2023 года № 240 «Об утверждении Порядка и условий 

осуществления перевода, обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную 

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности», постановления администрации муниципального 

образования Тихорецкий район о закреплении территорий с целью учета 

детей, подлежащих обучению в ОУ  п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования  в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

среднюю общеобразовательную школу № 18 поселка Паркового 

муниципального образования Тихорецкий район имени Героя Советского 

Союза Павла Федотовича Головко. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 3. Приказ вступает в силу с момента его подписания 

 

  

 

Директор                                          О.В.Мирошниченко 

 

  

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-27T13:19:38+0500




